
证券代码：000007         证券简称：全新好        公告编号:2018—076 

深圳市全新好股份有限公司 

关于收到《证券过户登记确认书》暨公司实际控制人变更公告 

 

 

 

深圳市全新好股份有限公司（以下简称“公司”或“全新好”）股东北京泓

钧资产管理有限公司（以下简称“泓钧资产”）、深圳前海圆融通达投资企业（有

限合伙）（以下简称“圆融通达”）分别与汉富控股有限公司（以下简称“汉富控

股”）签订协议，拟将所持公司股份均全部转让给汉富控股，其中泓钧资产拟转

让股份为 46,858,500 股（占公司股份总数的 13.53%）、圆融通达拟转让股份为

25,708,327股（占公司股份总数的 7.42%）（详见公司分别于 2018 年 2月 28日、

披露的《关于收到〈股份转让协议〉公告》、2018 年 5月 5日披露的《关于相关

方重新签署<股份转让协议>的公告》及 2018 年 3 月 3 日披露的《关于公司实际

控制人拟发生变更的提示性公告》）。 

2018 年 5 月 23 日，公司收到泓钧资产送达的《证券过户登记确认书》，泓

钧资产与汉富控股协议转让的全新好股份 46,858,500 股（占公司股份总数的

13.53%）已于 2018年 5月 22 日过户至汉富控股名下。 

根据泓钧资产与吴日松签订的《表决权委托附条件解除协议》约定，双方同

意自泓钧资产所持上市公司 46,858,500 股股份过户至汉富控股名下之时解除表

决权委托，故泓钧资产将所持上市公司 46,500,000 股股份对应的表决权向吴日

松的委托自动解除。根据泓钧资产、吴日松陈卓婷夫妇、上海乐铮网络科技有限

公司（以下简称“上海乐铮”）签订的《一致行动暨共同控制附条件解除协议》

约定，各方同意自泓钧资产所持上市公司 46,858,500 股股份过户至汉富控股名

下之时解除一致行动人关系，故泓钧资产、吴日松陈卓婷夫妇、上海乐铮自动解

除一致行动关系。 

目前汉富控股直接持有公司股份 46,858,500股（占公司股份总数的 13.53%），

成为公司第一大股东，公司实际控制人由吴日松、陈卓婷、许春铮变更为汉富控

股的实际控制人韩学渊。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 



同时，汉富控股与圆融通达于 2018年 2月 26日签订《股份转让协议》拟受

让全新好股份 25,708,327 股（占公司股份总数的 7.42%）的事项，目前正在办

理中（详见公司于 2018年 2月 28日披露的《关于收到<股份转让协议>的公告》，

公告编号：2018-030）。汉富控股与圆融通达的股份转让过户完成后，汉富控股

将直接持有全新好股份 72,566,827 股（占公司股份总数的 20.95%）。 

公司将密切关注后续股权转让进展并根据深交所相关规则及时履行信息披

露义务。 

特此公告 

深圳市全新好股份有限公司 

董  事  会 

2018 年 5月 23日 




